TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTP1141806
Pulidora De Felpa 1400W De 7" Vel.900-3800Rpm Caja De Engranajes En Alum
Calidad Indus. Incluye 1 Felpa Y 1 Plato 110V-120V~60Hz.(1Año)
¿Dónde usarlo?: Automotriz, Doméstica/Taller, Fabricación
General, Construcción
Advertencia: Solo después de leer el manual de operación y
siguiendo todas las instrucciones, Puede operar la herramienta
de forma segura.
Cantidad x Empaque: 1 Capacidad: Industrial
Capacidad 2: Sistema spindle lock para remover disco con
traba de seguridad.
Certificaciones: CE
Código de Barras: 6925582186192 Código de producto: UTP1141806
Color: Turquesa Control de torque: Si
Diámetro de disco: 180 mm (7”) Embalaje de provedor: MASTER PACK 4 UNID/CAJA PEQ. 1
UNID
Encendido: Gatillo Estilo de Mango: Ergonómico, Integrado
Fase: 50/60Hz Garantía: 1 año
Incluye: 1 felpa y 1 plato Marca: TOTAL TOOLS
Material: Plástico - Metal Peso (Kg): 4.375 Kg
Potencia: 1400W Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Herramientas Con Cable Usos: Industria Automotriz
Velocidad: sin carga: 900-3800/min Voltaje: 110-120V~50/60Hz
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
INFORMACIÓN ADICIONAL
Pulidora De Felpa 1400W De 7" Vel.900-3800Rpm Caja De Engranajes En Alum Calidad Indus. Incluye 1 Felpa Y 1 Plato
110V-120V~60Hz.(1Año)
2